

Yazarlar

Alev KILIÇ

E. Büyükelçi Alev Kılıç, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden 1968 yılında mezun olmuştur. 1969 yılında, Dışişleri Bakanlığı'na meslek memuru olarak girmiştir. Yugoslavya Federal Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi (1996-1998), Avrupa Konseyi Daimi Temsilciliği'nde Daimi Temsilci, (1998-2002), Ekonomik İşler Müsteşar Yardımcısı, (2002-2004), İsviçre Türkiye Büyükelçisi (2004-2009), Meksika Türkiye Büyükelçisi (2009-2011) görevlerinde bulunmuştur. E. Büyükelçi Alev Kılıç, Dışişleri Bakanlığı'ndan 2011 yılında emekli olmuştur. 2013 yılından bu yana AVİM Başkanıdır.



Prof. Dr. Birsen KARACA

1996 yılında YÖK kararıyla doktora yapmak üzere Moskova Devlet Üniversitesi Filoloji Fakültesi'ne gönderildi. 1999 yılında Rus dili ve edebiyatı ile Ermeni dili ve edebiyatı alanlarında doktorasını tamamlayarak Ankara Üniversitesi'ndeki görevine döndü. 2002 yılında doçent, 2008 yılında profesör oldu. Hâlen Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesinde çalışan Karaca, 2003 yılından beri Ermeni Dili ve Kültürü Anabilim Dalı Başkanlığını, 2008 yılından beri de Kafkas Dilleri ve Kültürleri Bölümü Başkanlığını yürütmektedir. Birsen Karaca'nın Edebiyat bilimi, çeviribilim ve Ermeni sorunu üzerine kitap ve makalelerinin yanı sıra Rusça ve Ermeniceden yaptığı çevirileri bulunmaktadır.



Dr. Celal PEKDOĞAN

Malatya doğumlu olan Celal Pekdoğan, ilk, orta ve lise öğrenimini aynı kentte tamamladı. Yükseköğrenimini, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde, Yüksek lisans ve doktorasını Hacettepe Üniversitesi'nde yapan Pekdoğan, Fırat Üniversitesi'nden sonra Gaziantep Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih bölümüne atandı ve halen aynı üniversitede görevini sürdürmektedir. *Gaziantep Ticaret Odasının 100 Yılı (1898-1998)*, Gaziantep 1999; *Gazi'den Gazi'ye Mustafa Kemal ile Muhâberât*, Ankara 2014; *Şehr-i Ayntâb-ı Cihân/Gaziantep (1867-1929) Ayntâb'da Yaşamak*, Ankara 2015; *Parola: Ayntâb. Özdemir Bey'in Hâtırâtı, Etrâf-ı Şehir Cebheler Kumandanlığı Tahrîrât ve Telgraf ve Telefon ve Ta'mim Defteri*, Ankara 2015 adlı kitapları ve çok sayıda bilimsel makalesi yayımlanmıştır.



— Dr. Öğr. Üyesi Naseraddin ALIZADEH —

Dr. Öğretim Üyesi Naseraddin ALIZADEH doktorasını Ankara Üniversitesi'nin İktisat Bölümü'nde bitirmiştir. İran ve Ortadoğu ile ilgili konularda araştırma yapan Alizadeh, *Azerbaycan Öğrenci Harekâtı* (Tebriiz-2005) ve *Azerbaycan'da Kimlik Çatışması* (İsfahan-2006) kitaplarının editörü ve yazarlarındandır. O, 2019'dan Karabük Üniversitesi'nin Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde Dr. Öğretim Üyesi olarak çalışmaktadır. Alizadeh'nin makaleleri *Turkish Studies* ve *Journal of Institutional Economics* gibi dergilerde yayımlanmıştır.



— Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali GAZİ —

1981 yılında Malatya'da doğdu. 2004 yılında Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü'nde lisans eğitimini tamamladı. 2005-2011 yılları arası birçok kurum ve kuruluşlarda yönetici olarak görev yaptı. 2012 yılında İnönü Üniversite Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim ve Organizasyon ABD Yüksek lisans derecesini aldı. 2013-2017 yılları arasında Gazi Üniversite ve İnönü Üniversitesinde Araştırma Görevlisi çalıştı. 2018 yılında Trabzon Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'nde Araştırma görevlisi olarak çalıştı. 2019 yılında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Halkla İlişkiler ve Tanıtım ABD Doktora unvanını aldı. 2020 yılında Malatya Turgut Özal Üniversitesi, Battalgazi MYO basım Yayın Teknolojileri bölümüne Dr. Öğr. Üye. Olarak atandım. 2020 yılı itibariyle Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim ve Tasarım Bölümüne görevlendirildi. Yeni iletişim teknolojileri, uluslararası iletişim, etkileşim tasarımı / gösterge bilim, siyasal iletişim ve propaganda alanlarında çalışmalar yürütmektedir.



— Öğr. Gör. Mehmet Ozan GÜLADA —

1985 yılında Muğla'nın Fethiye ilçesinde doğdu. 2009 yılında Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü'nde lisans eğitimini tamamladı. 2011 yılında Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Halkla İlişkiler Anabilim Dalı'ndan yüksek lisans derecesini aldı. 2018 yılından beri Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalı'nda doktora eğitimini sürdürmektedir. 2013 yılından itibaren de Malatya Turgut Özal Üniversitesi Akçadağ MYO'da Öğretim Görevlisi olarak çalışmaktadır. Propaganda, siyasal iletişim ve halkla ilişkiler alanlarında çalışmalar yürütmektedir. Ülkelerin farklı dönemlerde yaptığı propaganda faaliyetleri üzerine araştırmalarını sürdürmektedir. Ulusal ve uluslararası alanda pek çok dergide propaganda alanında çalışmaları bulunmaktadır.



— Dr. Öğr. Üyesi Abdullah TOK —

1987 doğumlu olan Abdullah TOK, 2011’de Ege Üniversitesi Tarih Bölümünde lisans eğitimini tamamlamıştır. 2014 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsünden “Cumhuriyet Döneminde Bahriye Vekaleti” başlıklı tez ile yüksek lisansını bitirmiştir. 2015’te Manisa Celal Bayar Üniversitesinde başladığı doktorasını 2020 tarihinde “Türkiye’deki Darbelerin Amerikan Basınına Yansımaları” başlıklı tezi ile bitirmiştir. Aynı yıl İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümünde Dr. Öğr. Üyesi olarak göreve başlamıştır.



— Dr. Meryem GÜNAYDIN —

12.09.1981 Elazığ doğumlu olan Meryem Günaydın ilk, orta ve lise eğitimini Elazığ’da tamamlamıştır. Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nden 2003 yılında mezun olmuştur. Fırat Üniversitesi’nde tamamladığı yüksek lisansın ardından doktora tezini “Vilâyât-ı Sitte’den Amerika’ya Göçler, 1908- 1914” başlığı altında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yakınçağ Tarihi kürsüsünde tamamlamıştır. Fırat Üniversitesi İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü’nde halen Araştırma Görevlisi olarak çalışmaktadır.

